
 

UFES 

 

Centro de 

Ciências da Saúde 
 

 
 

 

PORTARIA 281/2011 
 

 

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e 

considerando o contido no Processo nº 023394/2011-56, 

 

 

RESOLVE: 

 

Designar os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do 

primeiro, constituir Comissão de Sindicância  Administrativa com a 

finalidade de promover a apuração do que consta no Processo nº 

023394/2011-56, com prazo de 30(trinta) dias,  a partir da data desta 

Portaria. 

Nome Matrícula 

SIAPE 

Cargo  

Arlete Franco 6298321 Bibliotecária Presidente 

Rafael Gumiero Oliveira 1785066 Secretário 

Executivo 

Membro 

Sabrina Bravin Ferrari 1653659 Assistente em 

Administração 

Membro 

 

Centro de Ciências da Saúde, 23 de Novembro de 2011. 

 

 

Prof. Carlos Alberto Redins 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 


